
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 7 marca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia dopłaty do 1 m3 wywozu i oczyszczania ścieków bytowych ze zbiorników 
bezodpływowych dostawców ścieków z gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy Kałuszyn. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt.Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz uchwały Nr V/38/2019 Rady Miejskiej w Kałuszynie z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie dopłat 
do wywozu ścieków bytowych ze zbiorników bezodpływowych zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się dopłatę w wysokości 17,51 zł/m3 do kosztów wywozu i oczyszczenia ścieków bytowych ze 
zbiorników bezodpływowych dostawców ścieków z gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy 
Kałuszyn. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej w Kałuszynie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania z 1 marca 2024. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980B769C-C212-4844-B330-751BF8C0AF56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 17/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 7 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-07T14:04:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




